

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022-0106001
Processo Administrativo Nº 3005001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI
Data de Publicação: 24/06/2022 12:25:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE UNIVERSAL DE 8 POL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	063	41.863.517/0001-91	34,48	21,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	052	21.254.778/0001-05	34,48	21,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: Adaptador de Redução de E27 P/ E 40			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	028	41.863.517/0001-91	13,00	6,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	085	00.226.324/0001-42	13,00	6,46	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	030	21.254.778/0001-05	13,00	10,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FERTAK Modelo: FERTAK
Descrição: Adaptador de Redução de E40 p/ E27
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,50** **Valor Total: 625,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	047	41.863.517/0001-91	12,68	2,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	031	00.226.324/0001-42	12,68	2,77	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	085	21.254.778/0001-05	12,68	5,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Arco de serra
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,90** **Valor Total: 129,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	092	41.863.517/0001-91	25,90	25,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXATRON Modelo: EXATRON
Descrição: Base de Relé fotoelétrico 220v
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,50** **Valor Total: 9.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	041	41.863.517/0001-91	18,50	4,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	004	00.226.324/0001-42	18,50	4,84	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	064	21.254.778/0001-05	18,50	12,87	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	073	37.278.673/0001-18	18,48	18,48	Sim
5 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	012	39.673.581/0001-68	18,50	18,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: Bocal de louça E-27			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	079	41.863.517/0001-91	2,45	1,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	009	00.226.324/0001-42	2,45	1,61	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	042	21.254.778/0001-05	2,45	2,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: Bocal de louça com parafuso E-40			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	070	41.863.517/0001-91	8,53	6,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	059	00.226.324/0001-42	8,53	6,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLDER	Modelo: VOLDER
Descrição: Bolsa para eletricitista			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	085	41.863.517/0001-91	110,67	42,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	070	00.226.324/0001-42	110,67	43,40	Sim

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	052	21.254.778/0001-05	110,67	87,48	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL	
Descrição: Bota p/ eletricista tamanho diversos				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	032	41.863.517/0001-91	113,62	51,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	011	00.226.324/0001-42	113,62	52,08	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	053	21.254.778/0001-05	113,62	91,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JL	Modelo: JL	
Descrição: Braço de Luminária curvo 2mt x33mm galvanizado (padrão Celpa)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	079	41.863.517/0001-91	259,08	48,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	050	21.254.778/0001-05	259,08	48,75	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	001	00.226.324/0001-42	259,08	70,91	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	071	26.503.796/0001-99	259,08	259,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JL Modelo: JL
Descrição: Braço p/ luminária aberta, padrão Celpa em aço galvanizado
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 24,30** **Valor Total: 12.150,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	032	41.863.517/0001-91	146,87	24,30	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	060	00.226.324/0001-42	146,87	24,47	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	018	26.503.796/0001-99	146,87	38,92	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	008	21.254.778/0001-05	146,87	39,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:35
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VOLDER Modelo: VOLDER
Descrição: Braçadeira
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,36** **Valor Total: 708,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	056	41.863.517/0001-91	2,36	2,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Broca 6 Videia
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,00** **Valor Total: 90,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	086	41.863.517/0001-91	8,52	3,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	093	21.254.778/0001-05	8,52	3,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Broca 8 videa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	063	41.863.517/0001-91	13,01	4,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	022	21.254.778/0001-05	13,01	4,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Broca 12 videa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	038	41.863.517/0001-91	19,11	10,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	059	21.254.778/0001-05	19,11	10,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo de 4mm cobre com peça de 100mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	025	41.863.517/0001-91	794,63	234,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	007	21.254.778/0001-05	794,63	235,95	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	099	00.226.324/0001-42	794,63	267,22	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	010	11.175.931/0001-47	794,63	348,99	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	085	37.278.673/0001-18	794,60	794,60	Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo de 6mm cobre c/ peça de 100mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 266,00	Valor Total: 26.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	088	41.863.517/0001-91	715,63	266,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	065	21.254.778/0001-05	715,63	367,68	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079	00.226.324/0001-42	715,63	396,86	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	049	11.175.931/0001-47	715,63	665,99	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	014	37.278.673/0001-18	715,60	715,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo de 10mm cobre c/ peça de 100mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 369,00	Valor Total: 36.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	016	41.863.517/0001-91	818,96	369,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	023	21.254.778/0001-05	818,96	672,38	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	065	00.226.324/0001-42	818,96	683,09	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	091	11.175.931/0001-47	818,96	818,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1 Unidade: METRO Marca: CONDUMAX Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo duplex 10mm aluminio
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** **Valor Total: 5.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	066	41.863.517/0001-91	4,13	2,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	055	21.254.778/0001-05	4,13	2,86	Sim
3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	059	11.175.931/0001-47	4,13	4,12	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	045	00.226.324/0001-42	4,13	4,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: CONDUMAX Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo quadriplex 16mm aluminio.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,00** **Valor Total: 9.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	025	41.863.517/0001-91	10,66	9,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	004	21.254.778/0001-05	10,66	9,99	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	033	00.226.324/0001-42	10,66	10,17	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	002	11.175.931/0001-47	10,66	10,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: CONDUMAX Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo quadriplex 10mm aluminio
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 9.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	060	41.863.517/0001-91	7,38	6,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	023	00.226.324/0001-42	7,38	6,24	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	069	21.254.778/0001-05	7,38	6,27	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	073	11.175.931/0001-47	7,38	7,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONDUMAX	Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo quadriplex 25mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	075 41.863.517/0001-91	17,40	12,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	094 21.254.778/0001-05	17,40	12,40	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	043 00.226.324/0001-42	17,40	15,61	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	014 11.175.931/0001-47	17,40	17,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONDUMAX	Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo triplex 10mm aluminio.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 6.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	050 41.863.517/0001-91	6,22	4,30	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	009 21.254.778/0001-05	6,22	4,55	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	082 00.226.324/0001-42	6,22	4,84	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	089 11.175.931/0001-47	6,22	6,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONDUMAX	Modelo: CONDUMAX
Descrição: Cabo duplex 16mm aluminio.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 6.000,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	090	41.863.517/0001-91	6,00	4,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	051	21.254.778/0001-05	6,00	4,22	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	026	00.226.324/0001-42	6,00	5,23	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	083	11.175.931/0001-47	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Caixa refletora 250w com bocal e-40.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	015	41.863.517/0001-91	95,97	52,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	012	00.226.324/0001-42	95,97	52,70	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	073	21.254.778/0001-05	95,92	76,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Caixa Refletora 400w com bocal e-40.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	077	41.863.517/0001-91	90,90	59,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	038	00.226.324/0001-42	90,90	59,52	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	065	21.254.778/0001-05	90,90	70,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Caixa refletora c/ bocal e-40 / lampada de 500w			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	059	41.863.517/0001-91	368,88	59,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	036	00.226.324/0001-42	368,88	59,52	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	091	21.254.778/0001-05	368,88	79,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Caixa refletora c/ bocal e-40 p/ lampada metalica de 1000w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	032	41.863.517/0001-91	457,50	129,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057	00.226.324/0001-42	457,50	130,20	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	053	21.254.778/0001-05	457,50	298,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:36
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMS	Modelo: SUPREMS
Descrição: Cinta Galvanizada de 150mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	054	41.863.517/0001-91	21,23	16,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	095	21.254.778/0001-05	21,23	16,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMS	Modelo: SUPREMS
Descrição: Canaleta adesivada 10x10x2000mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	084 41.863.517/0001-91	11,38	4,10	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	006 00.226.324/0001-42	11,38	4,32	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	050 21.254.778/0001-05	11,38	6,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERLEX	Modelo: PERLEX
Descrição: Canaleta ventilada 20x20x2m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	088 41.863.517/0001-91	23,38	11,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	065 21.254.778/0001-05	23,38	11,44	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	056 00.226.324/0001-42	23,38	12,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERLEX	Modelo: PERLEX
Descrição: Cinta galvanizada de 200mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	082	41.863.517/0001-91	51,76	19,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	034	21.254.778/0001-05	51,76	20,02	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	024	00.226.324/0001-42	51,76	46,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FACINTOS	Modelo: FACINTOS
Descrição: Cinto de segurança abdominal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 3.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	048	41.863.517/0001-91	219,54	162,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	076	21.254.778/0001-05	219,54	162,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FACINTOS	Modelo: FACINTOS
Descrição: Cinto paraquedista			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 2.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	080	41.863.517/0001-91	184,97	103,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	045	21.254.778/0001-05	184,97	103,25	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	066	00.226.324/0001-42	184,97	124,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANDALUZ Modelo: ANDALUZ
Descrição: Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/24 disjuntores din
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 222,92** **Valor Total: 22.292,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	075	41.863.517/0001-91	222,92	222,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA
Descrição: Chave magnética p/ iluminação pública 2x30
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 172,00** **Valor Total: 5.160,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	065	41.863.517/0001-91	485,43	172,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	046	21.254.778/0001-05	485,43	172,58	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	004	00.226.324/0001-42	485,43	246,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA
Descrição: Chave magnética p/ iluminação pública 2x60
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 335,00** **Valor Total: 10.050,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	056	41.863.517/0001-91	581,15	335,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	082	21.254.778/0001-05	581,15	335,79	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	041	00.226.324/0001-42	581,15	370,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector perfurante isolado - CDP - 70			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	094	41.863.517/0001-91	9,71	6,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	020	00.226.324/0001-42	9,71	6,31	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	059	21.254.778/0001-05	9,71	7,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: Conector perfurante isolado - CDP-95.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	014	41.863.517/0001-91	21,64	10,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057	00.226.324/0001-42	21,64	10,17	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	034	21.254.778/0001-05	21,64	13,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KATELI	Modelo: KATELI
Descrição: Cone de Sinalização grande			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 1.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	034	41.863.517/0001-91	35,34	24,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091	00.226.324/0001-42	35,34	24,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTESE	Modelo: SINTESE
Descrição: Escada de fibra 9,20x12,00MTS - Madrasta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.275,00	Valor Total: 6.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	099 41.863.517/0001-91	2.421,00	2.275,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	051 21.254.778/0001-05	2.421,00	2.276,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTESE	Modelo: SINTESE
Descrição: Escada de fibra 4,20x7.80mts			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 501,78	Valor Total: 1.505,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	056 41.863.517/0001-91	501,78	501,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTESE	Modelo: SINTESE
Descrição: Escada de fibra 7,20x10,80mts			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.326,65	Valor Total: 3.979,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	092 41.863.517/0001-91	1.326,65	1.326,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:37
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Fio Torcido flexível 1,5mm peça c/ 100mts			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 10.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	051 41.863.517/0001-91	234,90	129,00	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	030 11.175.931/0001-47	234,90	130,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Fio Torcido flexível 2,5mm peça c/ 100mts			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 20.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	052 41.863.517/0001-91	392,79	209,00	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	023 11.175.931/0001-47	392,79	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita Isolante de 5mts.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	084 41.863.517/0001-91	2,92	1,35	Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	033	00.226.324/0001-42	2,92	1,36	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	014	21.254.778/0001-05	2,92	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita Isolante alta tensão 10mts.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	033	41.863.517/0001-91	14,89	12,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	040	00.226.324/0001-42	14,89	13,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita Isolante de 20mts.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	093	41.863.517/0001-91	10,33	4,20	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	006	00.226.324/0001-42	10,33	4,36	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	054	21.254.778/0001-05	10,33	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: Fita de sinalização de serviços			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,57	Valor Total: 135,70	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	006	41.863.517/0001-91	13,57	13,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampada de led de 30w			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 30.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	034	41.863.517/0001-91	43,98	20,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	071	00.226.324/0001-42	43,98	21,01	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	011	26.503.796/0001-99	43,98	24,00	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	022	21.254.778/0001-05	43,98	26,62	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	086	11.175.931/0001-47	43,98	30,04	Sim
6 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	029	45.314.684/0001-34	43,98	30,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampada de led de 40w			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	028	41.863.517/0001-91	65,70	26,00	Sim
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	041	26.503.796/0001-99	65,70	27,00	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	025	00.226.324/0001-42	65,70	28,03	Sim
4 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	015	45.314.684/0001-34	65,70	29,00	Sim
5 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	058	21.254.778/0001-05	65,70	38,96	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	080	11.175.931/0001-47	65,70	41,44	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	094	37.278.673/0001-18	65,68	65,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampada de led de 50w			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 33,50		Valor Total: 50.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	086 41.863.517/0001-91	78,19	33,50	Sim
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	099 26.503.796/0001-99	78,19	34,00	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	084 00.226.324/0001-42	78,19	37,18	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	025 21.254.778/0001-05	78,19	49,32	Sim
5 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	092 45.314.684/0001-34	78,19	50,00	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	042 11.175.931/0001-47	78,19	58,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampadas metalicas de 70w.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	076 41.863.517/0001-91	43,36	24,00	Sim
2 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	093 43.118.032/0001-07	43,35	24,49	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097 00.226.324/0001-42	43,36	24,52	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	080 21.254.778/0001-05	43,36	27,87	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	071 11.175.931/0001-47	43,36	43,32	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	078 37.278.673/0001-18	43,33	43,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 55**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampadas metalicas de 100w			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	004	41.863.517/0001-91	59,65	25,00	Sim
2 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	057	43.118.032/0001-07	59,64	25,99	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	016	00.226.324/0001-42	59,65	27,92	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	028	11.175.931/0001-47	59,65	33,49	Sim
5 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	039	21.254.778/0001-05	59,65	43,86	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	097	37.278.673/0001-18	59,63	59,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampadas metalicas de 250w			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	087	41.863.517/0001-91	64,23	21,50	Sim
2 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	039	39.673.581/0001-68	64,23	22,00	Sim
3 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	038	43.118.032/0001-07	64,22	27,99	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	021	00.226.324/0001-42	64,23	28,55	Sim
5 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	051	21.254.778/0001-05	64,23	33,80	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	082	11.175.931/0001-47	64,23	64,19	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	071	37.278.673/0001-18	64,20	64,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampadas metalicas de 400w			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	017	41.863.517/0001-91	81,04	21,50	Sim
2 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	058	39.673.581/0001-68	81,04	22,00	Sim
3 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	032	43.118.032/0001-07	81,03	29,99	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	059	00.226.324/0001-42	81,04	32,12	Sim
5 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	028	21.254.778/0001-05	81,04	45,64	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	069	11.175.931/0001-47	81,04	46,20	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	093	37.278.673/0001-18	81,00	81,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lampadas mistas de 250w bocal e27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	090	41.863.517/0001-91	20,65	20,00	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	033	11.175.931/0001-47	20,65	20,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTLED	Modelo: PERFECTLED
Descrição: Luminaria de LED 50w c/ braço de 3m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 48.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	089	41.863.517/0001-91	399,60	161,00	Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	022	45.314.684/0001-34	399,60	162,00	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	076	00.226.324/0001-42	399,60	246,16	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	003	26.503.796/0001-99	399,60	372,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:38
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTLED	Modelo: PERFECTLED
Descrição: Luminaria de LED 100w c/ braço de 3m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 278,00	Valor Total: 83.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	008	41.863.517/0001-91	552,67	278,00	Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	037	45.314.684/0001-34	552,67	278,87	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	055	00.226.324/0001-42	552,67	317,56	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	056	26.503.796/0001-99	552,67	348,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTLED	Modelo: PERFECTLED
Descrição: Luminaria de led 150w c/ braço de 3m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 348,00	Valor Total: 104.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	094	41.863.517/0001-91	618,33	348,00	Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	080	45.314.684/0001-34	618,33	348,96	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	011	00.226.324/0001-42	618,33	400,86	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	038	26.503.796/0001-99	618,33	544,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECTLED	Modelo: PERFECTLED
Descrição: Luminaria LED 200w c/ braço de 4m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 505,00	Valor Total: 151.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	099	41.863.517/0001-91	660,33	505,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	037	00.226.324/0001-42	660,33	571,03	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	024	26.503.796/0001-99	660,23	629,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	058	45.314.684/0001-34	660,33	504,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Luminaria aberta padrão CELPA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 21.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	025	41.863.517/0001-91	72,35	35,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	088	00.226.324/0001-42	72,35	35,58	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	040	26.503.796/0001-99	72,35	61,95	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	054	21.254.778/0001-05	72,35	70,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZANEL	Modelo: ZANEL
Descrição: Luva de cobertura para eletricitista			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,76		Valor Total: 1.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	048	41.863.517/0001-91	39,76	39,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 66**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBON	Modelo: EXBON
Descrição: Multimetro digital.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	067	41.863.517/0001-91	54,45	31,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	047	21.254.778/0001-05	54,45	31,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Oculos de segurança p/ eletricista			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	004	41.863.517/0001-91	22,16	3,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	038	21.254.778/0001-05	22,16	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GBL	Modelo: GBL
Descrição: PAR garra para escada de fibra.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	016	41.863.517/0001-91	124,00	100,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	059	21.254.778/0001-05	124,00	101,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GBL	Modelo: GBL
Descrição: Parafuso maquina 16x30m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	058	41.863.517/0001-91	26,12	11,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	076	21.254.778/0001-05	26,12	11,51	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	083	00.226.324/0001-42	26,12	13,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GBL	Modelo: GBL
Descrição: Parafuso maquina 16x25m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 2.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	049	41.863.517/0001-91	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator de vapor de sódio 70w			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	024	41.863.517/0001-91	91,76	50,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091	00.226.324/0001-42	91,76	50,26	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	069	21.254.778/0001-05	91,76	67,16	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	043	26.503.796/0001-99	91,76	68,00	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	051	37.278.673/0001-18	91,73	91,73	Sim

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	037	11.175.931/0001-47	91,76	91,76	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator de vapor de sodio 100w			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 20.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	060	41.863.517/0001-91	80,59	52,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049	00.226.324/0001-42	80,59	52,60	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	076	21.254.778/0001-05	80,59	69,21	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	057	26.503.796/0001-99	80,59	72,93	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	083	37.278.673/0001-18	80,57	80,57	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	007	11.175.931/0001-47	80,59	80,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator de vapor de sodio de 250w			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 13.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	050	41.863.517/0001-91	104,26	68,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	093	00.226.324/0001-42	104,26	68,98	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	077	26.503.796/0001-99	104,26	76,00	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	009	21.254.778/0001-05	104,26	98,83	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	094	37.278.673/0001-18	104,23	104,23	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	052	11.175.931/0001-47	104,26	104,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator de vapor de sodio de 400w			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	053	41.863.517/0001-91	104,89	66,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	058	21.254.778/0001-05	104,26	66,24	Sim
3 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	086	26.503.796/0001-99	104,89	79,50	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	041	00.226.324/0001-42	104,89	92,38	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	091	11.175.931/0001-47	104,89	104,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:39
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo: DEMAPE
Descrição: Reator de vapor de sodio de 500w			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,68	Valor Total: 6.294,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	053	41.863.517/0001-91	78,68	78,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Refletor de LED de 100w			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,20	Valor Total: 3.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	026	41.863.517/0001-91	91,49	36,20	Sim
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	034	26.503.796/0001-99	91,49	36,39	Sim
3 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	058	45.314.684/0001-34	91,49	54,99	Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	001	21.254.778/0001-05	91,49	82,12	Sim
5 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	050	00.226.324/0001-42	91,49	84,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Refletor de LED de 200w			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 91,60	Valor Total: 18.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	004	41.863.517/0001-91	242,21	91,60	Sim
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	028	26.503.796/0001-99	242,21	91,99	Sim
3 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	049	45.314.684/0001-34	242,21	110,00	Sim
4 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	056	21.254.778/0001-05	242,21	170,89	Sim
5 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	074	00.226.324/0001-42	242,21	175,38	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	097	37.278.673/0001-18	242,20	242,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: Rele fotoeletrico - 1000w x 220v.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 3.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	083	41.863.517/0001-91	38,19	11,10	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	098	00.226.324/0001-42	38,19	11,23	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	021	21.254.778/0001-05	38,19	16,94	Sim
4 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	046	45.314.684/0001-34	38,19	17,00	Sim
5 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	036	26.503.796/0001-99	38,19	33,98	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	048	37.278.673/0001-18	38,17	38,17	Sim
7 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	017	39.673.581/0001-68	38,19	38,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 79 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40						
LOTE 79						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON		Modelo: EXATRON		
Descrição: Rele BIVOLT 1000x220x127.						
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 6.800,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	098	41.863.517/0001-91	43,44	13,60	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	052	00.226.324/0001-42	43,44	13,92	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	072	21.254.778/0001-05	43,44	15,96	Sim
4 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	080	45.314.684/0001-34	43,44	16,00	Sim
5 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	037	26.503.796/0001-99	43,44	37,03	Sim
6 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	068	39.673.581/0001-68	43,44	43,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: Rele 127V.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	038	41.863.517/0001-91	21,56	14,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	088	21.254.778/0001-05	21,56	14,01	Sim
3 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	071	45.314.684/0001-34	21,56	16,00	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	048	26.503.796/0001-99	21,56	18,38	Sim
5 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	036	00.226.324/0001-42	21,56	21,56	Sim
6 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA	085	39.673.581/0001-68	21,56	21,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: Refletor de LED de 300w
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 71,00** **Valor Total: 7.100,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	030	41.863.517/0001-91	488,63	71,00	Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS,	018	45.314.684/0001-34	488,63	349,00	Sim
3 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	056	21.254.778/0001-05	488,68	353,97	Sim
4 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	044	26.503.796/0001-99	488,63	354,90	Sim
5 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	005	00.226.324/0001-42	488,63	488,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Serra de Aço
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 1.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	044	41.863.517/0001-91	137,98	12,00	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	004	21.254.778/0001-05	137,98	12,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 25/07/2022 15:36:40
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASFORT Modelo: BRASFORT
Descrição: Alicate Amperimetro.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 161,50** **Valor Total: 1.615,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA SOLUCAO EM CONSTRUCAO LTDA	065	41.863.517/0001-91	191,29	161,50	Sim
2 J.C.P. PRADO COMÉRCIO EIRELI-ME	084	21.254.778/0001-05	191,29	161,98	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	007	00.226.324/0001-42	191,29	191,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: EVANDRO CORREA DA SILVA